
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/115/2012 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie: ujednolicenia sieci prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 5 ust. 5, art. 14 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj. Dz.U. 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm. ) Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Nowe Brzesko sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

i innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko:  

1. Przedszkole Samorządowe w Nowym Brzesku wchodzące w skład Zespołu Przedszkolno- Szkolno- 

Gimnazjalnego w Nowym Brzesku z siedzibą ul. Krakowska 78 i oddziały przedszkolne z siedzibą w Szkole 

Podstawowej ul. Krakowska Nr 29  

2. . Oddział przedszkolny dla dzieci objętych obowiązkiem rocznego wychowania przedszkolnego 

wchodzący w skład Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Sierosławicach, Sierosławice Nr 53.  

3. Oddział przedszkolny dla dzieci objętych obowiązkiem rocznego wychowania przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Mniszowie, Mniszów Nr 4  

4. Punkty Przedszkolne przy Szkole Podstawowej w Mniszowie, Mniszów Nr 4  

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nowe Brzesko Nr IX/62/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

ujednolicenia sieci publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą od 1 września 2012 r.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko  

mgr inż. Jan Sroga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3535


		2012-07-19T12:37:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




